DONIESIENIA.

Teressa Hr. Kicka, właścicielka Dóbr Udrycz w Gub: Lubelskiej położonych, podaje do publicznej wiadomości, że odwołuje Plenipotencję Jenerała, przez nią aktem daty 2/14 Czerwca 1850 r., przed Rejentem Bryndzą w Warszawie zeznanym, udzieloną Augustowi Robozińskiemu.

We wsi Popowie, pomiędzy miastami Łowiczem, Głownem, Strykowem i Piątkiem, oraz w handlu Kupca Gejzlera, w mieście Zgierzu, jest do sprzedania kilkanaście korcy KONICZYNY czerwonej.